
 

Federata e Tenisit e Kosovës 

Rregullore për pagesën e antarësisë për vitin 2015 

Kuvendi i Federatës së Tenisit të Kosovës në mbledhjen vjetore të mbajtur më 19.04.2015 ka miratuar 

rregullorën për pagesën e antarësisë për vitin 2015 si në vijim: 

 

 Antarësia vjetore për tenistët e kategorisë së tenisit Kuq, Portokall dhe Gjelbërt është 3 euro.  

 Antarësia vjetore për tenistët e kategorisë së tenisit U-12, U-14, U-16 dhe U-18 është 5 euro. 

 Antarësia vjetore për tenistët e kategorisë së tenisit të seniorëve dhe veteranëvë është 10 euro.  

 Antarësia vjetore për trajnerët (e licensuar dhe të palicensuar) që punojnë në klube të tenisit 

është 20 euro. Trajnerët nëse marrin pjesë në gara të FTK-së si tenisit nuk do të paguajnë 

pagesë shtesë.  

 

Vërejtje: Për asnjë nga këto pagesa nuk jepet kartela e identifikimit. Nëse tenisti dëshiron të merr 

kartelë atëherë pagesa shtesë për kartelë është 2 euro. Për tenistët qaë do të marrin pjesë për herë të 

parë në gara të FTK-së nevojitet që në turneun e parë të tregohet dokumenti i identifikimit apo 

certifikata e lindjes. Ajo duhet të skenohet apo fotografohet nga organizatori dhe dërgohet në 

federation@tenniskosova.com 
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